
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.08.2022 № 81
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О Порядке установления предельного размера компенсации расходов 
на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно 

воздушным транспортом» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 22 августа 2022 года № 25 (215) 

 
Руководствуясь статьей 61 Устава города Дудинки, Администрация города 

Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок установления предельного размера компенсации 
расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно 
воздушным транспортом, утвержденный постановлением Администрации города 
Дудинки от 18.03.2011 № 13 (в редакции постановлений Администрации города 
Дудинки от 13.02.2012 № 08, от 27.11.2012 № 72, от 02.06.2014 № 52, от 08.10.2018 
№ 91) (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции: 
«3. Справки агентств воздушных сообщений, выданные работнику (членам его 

семьи) о стоимости и наличии авиабилетов, необходимые для расчета размера 
компенсации, должны содержать информацию о наименьшей стоимости билета 
экономического класса на период вылета. Расходы на получение указанной справки 
компенсации не подлежат.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Исполняющая обязанности  
Главы города Дудинки Е. М. Иванищева

 


